specifikacija“ nurodyti prekių kiekiai yra preliminarūs ir bus naudojami tik pasiūlymų vertinime ir nebus 
laikomi maksimaliais.  

3. Kartu su pasiūlymu pateikiamas užpildytas pirkimo sąlygų 1 priedas „Techninės specifikacija“, nurodant 
siūlomų prekių įkainius. Žr. „techninė specifikacija.pdf 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 60795.00 (šešiasdešimt tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt penki 
eurai 00 ct) Eur 
                                                                                       (suma skaičiais ir žodžiais) 

Kaina be PVM  57900.00 (penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai eurų 00 ct) Eur  
                                                                        (skaičiais ir žodžiais); 
PVM sudaro 2895.00 (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt penki eurai 00 ct) Eur  
                     (skaičiais ir žodžiais). 

*kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių dėl PVM